



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 812 488 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TVEITO MASKIN AS  
Forretningsadresse: Strengenvegen 38  
3825 LUNDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.03.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	112 303 606	153 191 898
Annen driftsinntekt		610 350	35 788
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 913 956</b>	<b>153 227 686</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 487 408	87 910 271
Lønnskostnad	3	26 014 174	28 397 475
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 511 261	4 597 511
Annen driftskostnad	3,11	10 104 196	9 439 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 117 039</b>	<b>130 344 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 796 917</b>	<b>22 883 339</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 309	36 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad	11	273 085	314 424
Annen finanskostnad		20 863	53 496
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-253 638</b>	<b>-330 993</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 543 279</b>	<b>22 552 346</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 219 522	4 961 678
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	13 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		323 757	4 090 668



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 323 757	17 590 668



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,6	1 324 458	1 484 854
Maskiner og anlegg	5,6,11	18 769 718	16 710 280
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,6	737 881	1 098 522
Sum varige driftsmidler		20 832 056	19 293 655
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	1, 8	22 350	22 350
Andre fordringer		187 000	87 000
Sum finansielle anleggsmidler		209 350	109 350
Sum anleggsmidler		21 041 406	19 403 005
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,6,7	17 912 247	35 245 664
Andre fordringer		801 810	855 699
Konsernfordringer		1 219 060	365 944
Sum fordringer		19 933 116	36 467 307
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 433 420	9 444 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 433 420	9 444 658
Sum omløpsmidler		30 366 537	45 911 965



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 407 943</b>	<b>65 314 970</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	1 500 000	1 500 000
Overkurs		3 234 027	3 234 027
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 734 027</b>	<b>4 734 027</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 708 152	11 534 301
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 708 152</b>	<b>11 534 301</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>16 442 179</b>	<b>16 268 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	1 363 179	1 386 920
Utsatt skatt	4	2 512 763	5 763 042
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 875 942</b>	<b>7 149 962</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	10 194 381	10 035 991
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 194 381</b>	<b>10 035 991</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 477 525	6 949 531
Betalbar skatt	4	4 427 520	3 709 587
Skyldige offentlige avgifter		1 841 655	4 163 348
Utbytte	9	4 000 000	13 500 000
Kortsiktig konserngjeld	9	192 187	308 432
Annen kortsiktig gjeld	7	3 956 554	3 229 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 895 441</b>	<b>31 860 690</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		34 965 764	49 046 643
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 407 943</b>	<b>65 314 970</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 182988

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 812 488 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TVEITO MASKIN AS  
Forretningsadresse: Strengenvegen 38  
3825 LUNDE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2022

**Revisjon**

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.04.2022



Organisasjonsnr: 812 488 872  
TVEITO MASKIN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	112 303 606	153 191 898
Annen driftsinntekt		610 350	35 788
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 913 956</b>	<b>153 227 686</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 487 408	87 910 271
Lønnskostnad	3	26 014 174	28 397 475
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 511 261	4 597 511
Annen driftskostnad	3,11	10 104 196	9 439 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 117 039</b>	<b>130 344 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 796 917</b>	<b>22 883 339</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 309	36 926
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad	11	273 085	314 424
Annen finanskostnad		20 863	53 496
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-253 638</b>	<b>-330 993</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 219 522	4 961 678
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	13 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		323 757	4 090 668
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 323 757</b>	<b>17 590 668</b>



Organisasjonsnr: 812 488 872  
TVEITO MASKIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 6	1 324 458	1 484 854
Maskiner og anlegg	5, 6, 11	18 769 718	16 710 280
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 6	737 881	1 098 522
Sum varige driftsmidler		20 832 056	19 293 655
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	1, 8	22 350	22 350
Andre fordringer		187 000	87 000
Sum finansielle anleggsmidler		209 350	109 350
Sum anleggsmidler		21 041 406	19 403 005
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6, 7	17 912 247	35 245 664
Andre fordringer		801 810	855 699
Konsernfordringer		1 219 060	365 944
Sum fordringer		19 933 116	36 467 307
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 433 420	9 444 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 433 420	9 444 658
Sum omløpsmidler		30 366 537	45 911 965
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 407 943</b>	<b>65 314 970</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	1 500 000	1 500 000
Overkurs		3 234 027	3 234 027
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 734 027</b>	<b>4 734 027</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 708 152	11 534 301
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 708 152</b>	<b>11 534 301</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>16 442 179</b>	<b>16 268 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	3	1 363 179	1 386 920
Utsatt skatt	4	2 512 763	5 763 042
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>3 875 942</b>	<b>7 149 962</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	10 194 381	10 035 991
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 194 381</b>	<b>10 035 991</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 477 525	6 949 531
Betalbar skatt	4	4 427 520	3 709 587
Skyldige offentlige avgifter		1 841 655	4 163 348
Utbytte	9	4 000 000	13 500 000
Kortsiktig konserngjeld	9	192 187	308 432
Annen kortsiktig gjeld	7	3 956 554	3 229 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 895 441</b>	<b>31 860 690</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 965 764</b>	<b>49 046 643</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 407 943</b>	<b>65 314 970</b>



Organisasjonsnr: 812 488 872  
TVEITO MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Note 1. Prinsippnote Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Klassifiserings- og vurderingsprinsipper: Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Ifm balanseføring av leieavtaler er restgjeld på de leide driftsmidlene oppført som langsiktig gjeld i balansen. Finansielle anleggsmidler Finansielle anleggsmidler som i utgangspunktet er vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet med løpende avregnings metode for anleggskontrakter. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Vesentlige leieavtaler er balanseført og verdien av disse driftsmidlene er estimert og avskrevet etter en fornuftig avskrivningsplan. Pensjon Pensjonsforpliktelse i forbindelse med AFP-ordning er ikke balanseført da den ansees som en innskuddsbasert ordning. Usikret pensjonsforpliktelse til en tidligere eier er avsatt for i sin helhet i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**



36.00

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20675173.00	23434476.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2447047.00	2470355.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1633023.00	1312636.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1258931.00	1180007.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26014174.00	28397474.00

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





## Årsberetning for 2021

### Tveito Maskin AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Tveito Maskin AS er en maskinentreprenørbedrift med hovedkontor og verksted i Lunde i Nome kommune.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2021 ble mye lavere enn 2020, 113 mill vs. 153 mill. Selskapets egenkapital og likviditet er god. Overskudd etter skatt ligger på 4,3 mill. Styret mener at selskapet har en sunn økonomi og at utviklingen er positiv.

#### Forsknings- og utviklingsprosjekter

Selskapet er involvert i utviklingen av hydrogendrevne anleggsmaskiner i samarbeid med Applied Hydrogen.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Ordreservene for 2022 er god og styret forventer at 2022 skal bli et bra år.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er aktivt og godt. Selskapet er medlem av Bedriftshelsen AS. Sykefraværet for 2021 var på 6,2% (høyt fravær pga. korona) vs. 2,4% i 2020. Selskapet har et aktivt samarbeid med bedriftshelsetjenesten og har tariffavtale. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i året

#### Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering

Vi har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement eller rekruttering. Av selskapets 31 ansatte er 3 kvinner. Styret består av 2 menn.

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og risiko

Selskapets aksjekapital er på 1,5 mill. og total egenkapital er på 16 mill, egenkapitalandelen er på 32%. Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en riktig informasjon om årets virksomhet samt selskapets stilling ved årsskiftet. Kredittrisikoen vurderes som moderat, likviditeten er god så både likviditetsrisiko og finansiell risiko vurderes som lave også på grunn av begrensede låneopptak. Markedsrisikoen vurderes som moderat til lav da selskapet er godt innarbeidet i markedet gjennom mange år. Etter styrets oppfatning er ikke selskapet utsatt for noen andre typer vesentlig risiko enn de som er vurdert.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en riktig informasjon om årets virksomhet samt selskapets stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Lunde, 17.03.2022

#### I styret for Tveito Maskin AS

  
Hallgeir Lie  
Daglig leder/Styremedlem

  
Erlend Solheim  
Styrets leder



## Tveito Maskin AS Noter til årsregnskapet 2021

### Note 1. Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

#### Klassifiserings- og vurderingsprinsipper:

##### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Ifm balanseføring av leieavtaler er restgjeld på de leide driftsmidlene oppført som langsiktig gjeld i balansen.

##### *Finansielle anleggsmidler*

Finansielle anleggsmidler som i utgangspunktet er vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet med løpende avregnings metode for anleggskontrakter.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Vesentlige leieavtaler er balanseført og verdien av disse driftsmidlene er estimert og avskrevet etter en fornuftig avskrivningsplan.

##### *Pensjon*

Pensjonsforpliktelse i forbindelse med AFP-ordning er ikke balanseført da den ansees som en innskuddsbasert ordning. Usikret pensjonsforpliktelse til en tidligere eier er avsatt for i sin helhet i balansen.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 2. Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

#### Selskapets aksjonærer er:

Solheim Lie AS

Eierandel	Evt. funksjon i selskapet
100%	Morselskap

Det er ingen spesielle bestemmelser om stemmerett

### Note 3. Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

#### Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønninger	20 675 173	23 434 476
Folketrygdavgift	2 447 047	2 470 356
Pensjonskostnader	1 633 023	1 312 636
Andre lønnskostnader	1 258 931	1 180 007
Sum lønnskostnader	<u>26 014 174</u>	<u>28 397 475</u>
Antall årsverk	36	37



## Tveito Maskin AS Noter til årsregnskapet 2021

### Note 3 forts.

Godtgjørelser:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 195 322,-	0,-
Annen godtgjørelse	24 111,-	0,-

### AFP-ordning

Selskapet er tilknyttet ny AFP ordning. Forpliktelsen ifm denne er ikke beregnet da den ansees som en innskuddsordning. Total innbetaling på AFP var i år på kr 389 678.

### Innskuddsbasert pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte. Ordningen innebærer ingen forpliktelse for selskapet utover en andel av lønn hvert år som må innbetales. I år beløp dette seg til kr 1 267 086,-

### Usikret pensjonsforpliktelse

En tidligere eier har en pensjonsavtale som ikke er sikret. Forpliktelsen er pr 31.12. beregnet til kr 1 363 179 og er i sin helhet avsatt som en forpliktelse i regnskapet.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for året utgjør kr 62 000,- for ordinær revisjon, teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer kr 15 000 og annen bistand med kr 29 500.

### Note 4. Skattekostnad

Spesifikasjon av skattemessig resultat:	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skatt	5 543 279	22 552 346
Ikke skattemessig fradragsberettigede kostnader	0	737
Ikke skattepliktige inntekter	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	14 773 996	-5 382 892
Skattepliktig resultat/Alminnelig inntekt	20 317 275	17 170 191

### Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	4 469 801	3 777 442
Endring utsatt skatt	-3 250 279	1 184 236
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	1 219 522	4 961 678

### Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på ordinært resultat	4 469 801	3 777 442
Redusert betalbar skatt pga konsernbidrag	-42 281	-67 855
Sum betalbar skatt i balansen	4 427 520	3 709 587

### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	1 270 706	1 182 693	88 013
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	23 265 956	7 703 609	15 562 347
Omløpsmidler	4 310	0	4 310
Pensjonsforpliktelse	-1 386 920	-1 363 179	-23 741
Saldo gevinst- og tapskonto	431 175	344 940	86 235
Forskjeller ifm balanseførte leieavtaler	3 512 042	4 589 679	-1 077 637
Andre forskjeller	-901 620	-1 036 089	134 469
Sum midlertidige forskjeller	26 195 649	11 421 653	14 773 996
Utsatt skatt/(skattefordel) 22%	5 763 043	2 512 764	3 250 279



## Tveito Maskin AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### Note 5. Anleggsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og inventar	Leieavtaler - maskiner og utst.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	4 601 762	11 201 444	23 078 230	38 881 436
Tilgang i året	0	2 087 131	5 362 000	7 449 131
Utrangert i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	-23 087	-2 766 847	-2 789 934
Anskaffelseskost 31.12	4 601 762	13 265 488	25 673 383	43 540 633
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-2 862 242	-8 957 008	-10 889 323	-22 708 573
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>1 739 520</b>	<b>4 308 480</b>	<b>14 784 056</b>	<b>20 832 056</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	160 397	1 624 359	3 726 505	5 511 261
<b>Gevinst ved avgang</b>	0	455 599	0	455 599
<b>Tap ved avgang</b>	0	0	0	0
<b>Avskrivningssatser</b>	0-4%	15-20%	10-16%	

#### Note 6. Gjeld og garantiforpliktelser

Av selskapets gjeld forfaller ingenting mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet	Balansført verdi pantsatte eiendeler
Gjeld til kredittinstitusjoner	0,-	Kundefordringer, varelager, maskiner, eiendommer.	23 960 247,-

Garantier ifm anlegg er gitt for i alt kr. 12 796 028 og for transportløyve kr 73 000

#### Note 7. Igangværende tilvirkningskontrakter og innestående

Totalt utført produksjon igangværende kontrakter	31 781 929
Kontraktskostnader igangværende kontrakter	32 125 002
Forskuddsfakturert produksjon	30 006 761
Innestående pr 31.12	1 184 640
Estimert kontraktsfortjeneste 31.12	-343 073
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl i kundefordringer	1 775 168

Fullføringsgraden er beregnet ut fra hvor stor andel av kontrakten som er produsert pr 31.12.

#### Note 8. Aksjer og andeler:

Selskapet har følgende aksjer/andeler i lokale selskaper:

	Antall	Pålydende	Kostpris	Eierandel	Balansført verdi
Andre aksjer og andeler	-	-	22 350	-	22 350
<b>Sum</b>			<b>22 350</b>		<b>22 350</b>

#### Note 9. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 500 000	3 234 027	11 534 301	16 268 328
Årets resultat			4 323 757	4 323 757
Avsatt konsernbidrag (netto etter skatt)			-149 906	-149 906
Foreslått utbytte			-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 500 000</b>	<b>3 234 027</b>	<b>11 708 152</b>	<b>16 442 179</b>

#### Note 10. Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekk midler med kr 992 895,-



**Tveito Maskin AS**  
**Noter til årsregnskapet 2021**

**Note 11. Leieavtaler**

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer 27 leieavtaler på maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalningene har selskapet forpliktelse til vedlikehold av eiendelene samt forsikring. Leieperioden varierer fra 4 til 6 år, alle med rett til fornyelse eller utkjøp.

Eiendeler under finansielle leieavtaler med avskrivninger vises i note 5, anleggsmidler

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år	4 861 634
1 til 5 år	5 706 039
Etter 5 år	0
<b>Fremtidig minimumsleie</b>	<b>10 567 673</b>

Gjennomsnittlig rente 3 %

Nåverdi av fremtidig minimumsleie 10 250 643

Hvorav:

- kortsiktig gjeld	-
- langsiktig gjeld	10 194 381

Variabel leie er fastsatt med bakgrunn i 3mnd gjennomsnittlig NIBOR + 1,8 prosentpoeng. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Selskapet har 3 andre leasingavtaler som betegnes som operasjonell, årlig kostnadsført leie på disse er kr 50 277.



<b>Kontantstrømpoppstilling</b>		
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømanalyse fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 543 279	22 552 346
Periodens betalte skatter	-3 709 587	-100 977
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-455 599	0
Ordinære avskrivninger	5 511 261	4 597 511
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring varelager	0	650 000
Endring andre fordringer	-899 227	169 490
Endring kundefordringer	17 333 417	-10 458 357
Endring leverandørgjeld	-472 006	919 182
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-23 741	31 708
Endring i andre tidsavgrensningposter	-1 594 930	1 329 564
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>21 232 867</b>	<b>19 690 467</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	455 600	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-7 049 663	-1 918 940
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 594 063</b>	<b>-1 918 940</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 842 000	315 044
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 683 610	-3 872 610
Innbetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling av utbytte	-13 500 000	-5 000 000
Innbetaling av utbytte/konsernbidrag	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-308 432	-915 850
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-13 650 042</b>	<b>-9 473 416</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>988 762</b>	<b>8 298 111</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 444 658	1 146 547
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>10 433 420</b>	<b>9 444 658</b>
Differanse	988 762	8 298 111

Tveito Maskin AS Org. nr.: 812 488 872



## Revisorteam Midt-Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i **Tveito Maskin AS**
